Unidades de ignición, EBI4, Tensión pico secundaria [kV]: 15, 60.0 VA, Estándar Carcasa
052F4230
EBI4 UNIDAD DE IGNICIÓN ESTÁNDAR 230 V, OEM
javascript:void(0)
Detalles del producto
Peso neto 0.24 kg
EAN 5702425074998
Carcasa Estándar
Conexión secundaria, corriente de cortocircuito
[mA]
40 mA
Consumo eléctrico [VA] 60 VA
Corriente principal [A] 0.25 A
Descripción EBI4 UNIDAD DE IGNICIÓN ESTÁNDAR 230 V,
OEM
Formato de empaquetado Paquete industrial
Frecuencia principal [Hz] 50/60
Fusible principal [A] [Min] 10 A
Grado de protección principal IP40
Grupo de productos Unidades de ignición
Temperatura ambiente [°C] [Max] 60 °C
Temperatura ambiente [°C] [Min] -10 °C
Temperatura de almacenamiento [°C] [Max] 85 °C
Temperatura de almacenamiento [°C] [Min] -25 °C
Tensión de alimentación [V] c.a. 230 V
Tensión de alimentación [V] c.a. [máx.] 255 V
Tensión de alimentación [V] c.a. [mín.] 187 V
Tensión pico secundaria [kV] 15
Tipo EBI4